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پیامبر اکرم (ص): احتیاط و دور اندیشى آن است که با صاحب نظر مشورت کنى و به نظر او عمل نمایى .

استاندار خراسان جنوبى  پس از  زهرا سنایى  فر/  گروه ایران
news@ naslefarda.net آغازین  روزهاى انتصابش  در یکى از

استان هاى شرقى و نوپا  قدم به عرصه 
مهمترین رکن استان گذاشته  که در اولین دیدارهایش با خانواده جامعه هدف 
معلولین از  تکریم مددجویان بهزیستى و خانواده هاى داراى معلولیت  سخن 
مى گفت در گفتگو با خبرنگار نسل فردا به  عدم  ضرورت حضور معلولین در 
دستگاه هاى اجرایى اشاره کرد و گفت:   این مسئولین هستند که در زمینه رفع 
نیازهاى خانواده هاى داراى معلولیت پیش قدم بوده و گام هاى اساسى براى رفع 
نیاز آنها بردارند . سید محمدرضا هاشمى حمایت  از مددجویان بهزیستى و کمیته 
امداد در بخش مسکن و اشتغال تاکید کرد و گفت:  بر اساس توصیه بزرگان دینى 
و قانون اساسى همه افراد جامعه باید از امکانات و خدمات بهره مند شده لذا اگر 
کسى از نعمت هاى جسمى محروم است از نظر تقوا سرآمد بوده و باید مورد توجه 

قرار گیرد.
تکلیف استاندار به دستگاه هاى اجرایى درجهت مناسب سازى

استاندار خراسان جنوبى  تاکید کرد: حوزه درمان و بهداشت معلولان باید بیشتر 
مورد توجه قرار گیرد. تا دغدغه خانواده هاى داراى معلولیت برطرف شود. 

به گفته وى مناسب سازى دستگاه هاى اجرایى تکلیف قانونى است  و آن دسته 
از ادارات که تاکنون موفق به مناسب سازى نشده اند سه ماه فرصت دارند که 
اقدامات لازم را انجام دهند.وى یادآور شد: امکانات و خدمات دولتى از ظرفیت 
استخرهاى شنا و سالن هاى ورزشى  و آب درمانى بیماران اتیسم و دیگر بیماران 
خاص داراى معلولیت گرفته تا دیگر خدماتى که معلولان نیز مى توانند از آن 

بهره مند شود در شوراى ادارى مطرح و برنامه ریزى  و به مدیران ابلاغ شود. 
وى بر رفع مشکلات مدارس استثنایى و  دهک بندى معلولان نیز مکاتباتى با 

سطوح ملى انجام مى شود.

قول وقرارهاى استاندارخراسان جنوبى پس از برگزارى  
جلسات هفته معلولین  چه زمانى عملیاتى مى شود

استان خراسان جنوبى
تصویر روز

جهان در آستانه سال نو میلادى
کره جنوبى

مدیرکل اوقاف و امور خیریه  فریبا عزیزپور/  گروه ایران
news@ naslefarda.net :استان مازندران  گفت

هم زمان با سالروز ولادت 
حضرت فاطمه زهرا (س) یک بانوى نیک اندیش زمینى به ارزش 33 

میلیارد تومان را براى امور خیریه وقف کرد.
حجت الاسلام ابراهیم حیدرى جناسمى از ثبت یک وقف جدید 
همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) در شهرستان 
تنکابن خبر داد و اظهار کرد: واقف خیراندیش با حضور در اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان تنکابن زمین خود را وقف کرد.
وى ارزش این زمین را 33 میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: واقف 
خیراندیش این وقف را با نیت خیرات و امورات فرهنگى در تنکابن 

ثبت کرده است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران عنوان کرد: این پنجمین 
وقف جدید شهرستان تنکابن در سال جارى است که از ارزش بالایى 
برخوردار بوده و این اقدام نه تنها نشان دهنده روحیه خیرخواهى بوده، 

بلکه الگویى براى دیگران نیز خواهد بود.
حیدرى بیان کرد: طى سال جارى حدود 90 وقف جدید در 
استان مازندران ثبت شد که نشان از روحیه نوع دوستى مردم 
دیار علویان و نشان از اعتماد مردم نیک اندیش استان به اوقاف

 دارد.

وقف زمین 33 میلیارد تومانى براى امور 
خیریه در مازندران

استان مازندران

استان هرمزگان

قرارگاه رصد پایش پایدارى ارائه خدمات  حسن خاندل/  گروه ایران
news@ naslefarda.net در پیک مصرف، با موضوع بررسى

اقدامات انجام شده براى پایدارى 
وضعیت آب بندرعباس در دو هفته گذشته با حضور سید علیرضا طباطبایى، 
مدیرکل دفتر نظارت بر بهره بردارى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور، برگزار 

شد. 
در این نشست، مصوبات جلسه قبل، اقدامات انجام شده و موانع پیش روى اجراى 

آن ها بررسى شد و برنامه ریزى براى تسریع در انجام اقدامات صورت گرفت.
مدیرکل دفتر نظارت بر بهره بردارى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور 
تصریح کرد: در حال حاضر با توجه به محدودیت هاى منابع آبى تامین کننده آب 
بندرعباس، با اجراى به موقع برنامه ها در قالب سه محور برنامه هاى مدیریت 

تامین، توزیع و مصرف اقدامات فورى در دستور است.
طباطبایى در پایان بر هم افزایى و برنامه ریزى براى عبور از وضعیت فعلى آب 

بندرعباس تاکید کرد.

 با حضور مدیرکل دفتر نظارت بر بهره بردارى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور انجام شد:

تاکید بر مدیریت تامین، توزیع و مصرف آب در بندرعباس

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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 آگهی دعوت از بستانکاران احتمالی شرکت سازندگان نو اندیش  شهرضا )سهامی خاص (
 به شماره ثبت 727  و شناسه ملی  10260131400  درحال تصفیه )نوبت اول(

پیرو آگهی انحلال درج شده در روزنامه رسمی شماره 23096مورخ 1403/04/21 و به استناد مفاد ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعایی 
علیه شرکت منحله فوق دارند دعوت به عمل می آید ظرف مدت قانونی ازتاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته به آدرس هیئت تصفیه شرکت به نشانی استان اصفهان، شهرستان 
شهرضا، بخش مرکزي، شهر شهرضا، امام خمینی ، کوچه فرعی 9 }شهید یثربی{ ، کوچه فرعی 2 }پنج تن ال عبا { ، پلاک 3 ، طبقه همکف، کد پستی 8613968647 مراجعه نمایند. این 

اطلاعیه در سه نوبت هر یک به فاصله یکماه در نسل فردا انتشار و اعلام میدارد که پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تسویه شرکت اعلام خواهد شد. 
مدیر  تصفیه شرکت   داود شهریاری    

 شرکت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر در شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل دستگاه لوله خم کن مورد نیاز منطقه عملیاتی نار و کنگان خود را از شرکتهاي واجد شرایط تامین نماید. از متقاضیان شرکت در 
مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز، در صورتیکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند, نسبت به تکمیل 

و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران واقع در سایت فوق اقدام نمایند.

  آگهي ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره :  2003091701000125                      مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره : 140332
SLP-4020905004 : موضوع مناقصه : دستگاه لوله خم کن          شماره تقاضای خرید

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبیشناسه آگهی: 1812523

1- شرح مشخصات فني کالا : دستگاه لوله خم کن )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگزاری شده است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی تا  ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر 
خواهد بود. ضمنا مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. 

3- مهلت تحویل : آخرین مهلت بارگزاری فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداري روز  1403/08/26 مي باشد.لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه :
4-1( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکتهای تایید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد)شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی 
مشخص می گردد( به مبلغ 15,000,000,000یال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد 

داشت . حسب اعلام مبادی ذیربط، تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانت نامه از سوی بانک پاسارگاد در مراودات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش می باشد.
4-2( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار، پشنهادات فنی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکتها, توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.

4-3( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقبا اعلام خواهد شد.
4-4( بارگذاری اسناد از جمله آگهی، تقاضا، دستورالعمل ها، فرمت قرارداد خرید، اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران، الزامات و دامنه بازرسی فنی و ... ) حسب مورد و متناسب با هر مرحله( ضروری بوده و به منزله رویت و تایید 

مدارک و اسناد می باشد.

5-کلیه پرداخت ها توسط شرکت ملی نفت ایران در تهران انجام خواهد شد.

6-مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد .

7- اقلام مربوط به درخواست خرید SLP-4020905004 باید به صورت پیشکرایه به آدرس : استان بوشهر- شهرستان جم - بعد ازپمپ اکبرآباد - منطقه عملیاتي نارو کنگان - انبار تدارکات کالا ارسال گردد. 

8- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامیست.

9- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به میزان 25% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

10- با توجه به اینکه نسخه ای از قرارداد به سازمان تأمین اجتماعی ارسال می گردد، فروشنده مکلف است به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم مفاصا حساب بیمه از آن سازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق 
بیمه ی موضوع این قرارداد را متعاقباً به خریدار ارائه نموده و عین مبالغ پرداختی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین فروشنده مجاز نیست در نرخ پیشنهادی خود هزینه ای بابت حق بیمه پیمان لحاظ نماید.

توجه : هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436و 32138442 و 32138336-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره 32314447-071 ارسال نمایید.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(
نوبت اول

 آگهی دعوت شرکت تجهیز گستران بازار 
ابزار یراق  )سهامی خاص( ثبت شده به شماره  

537171شناسه ملی   14008118991
از کلیه اعضاء وسهامداران محترم دعوت به عمل می آورد که در جلسه 
مورخ  1403/08/21 ساعت 16 به نشانی : استان تهران - منطقه 11 ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله میدان حسن آباد ، 
خیابان سي تیر ، خیابان امام خمیني )ره( ، پلاک 47 ، ساختمان ابزاریراق 
تهران ، طبقه اول ، واحد 234کدپستی:1136748393جهت اتخاذ 

تصمیمات ذیل حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه:  1- مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ  

1403/08/21 ساعت 16  
 انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره    تعیین وضعیت حق امضا 

هیئت مدیره

 گزارش هیئت تصفیه شرکت تعاونی نیکوگوهر کیمیا نجف آباد 
) نوبت دوم(

برگزاری جلسه این شرکت بشماره ثبت 4441 و شناسه ملی 14007768020 روز شنبه 1403/06/02 ساعت 10 با حضور خانم هدی 
تقی جراح و خانم نصرت رحیمی گزارش مربوط به امور تصفیه بدین شرح اعلام گردید:

1. مطابق ماده 208 قانون تجارت، کارهای جاری و تعهدات و وصول مطالبات و تقسیم دارایی شرکت انجام شد.
2. دیون و تعهدات شرکت و حقوق بستانکاران ملحوظ و پرداخت گردید.

3. مطابق ماده 244 قانون تجارت، دارایی شرکت به ترتیب مقرر در اساسنامه بین سهامداران تقسیم گردید.
4. تمامی سهامداران اصل و سود سهام خود را تماما دریافت کردند.

5. دفاتر مهر و کلیه اسناد مدارک شرکت به خانم تقی جراح عضو هیئت تصفیه تحویل گردید.
6. در صورتی که شخص یا شرکتی طلبی از شرکت نیکوگوهر کیمیا دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ درج آگهی با شماره 

09132893776 تماس بگیرد.
با توجه به انجام امور فوق ختم تصفیه ساعت 12 اعلام گردید.

هیئت تسویه شرکت تعاونی نیکوگوهر کیمیا نجف آباد

آگهي 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعي اصفهان در نظر دارد:

  نسبت به ساخت یک بلوک آپارتمانی مسکونی در شهرک شهید کشوری
 اقدام نماید. لذا افرادی که قصد مشارکت در ساخت و ساز را دارند درخواست می گردد 
جهت خریدسهام و انعقاد قرارداد و سایر مراحل تا تاریخ 1403/8/30  به دفتر شرکت 
واقع در خیابان هزار جریب ، نبش خیابان کارگر. اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

شهرستان اصفهان، شرکت تعاونی مسکن مراجعه فرمایند. 
*ضمنا با توجه به محدودیت واحدها اولویت با افرادی است که زودتر نسبت به تکمیل 

سهام و انعقاد قرارداد اقدام فرمایند. 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان منابع طبیعی اصفهان

آگهی مزایده 
شرکت تعاونی تلاش پویان نیرو درنظر دارد: یک قطعه زمین به مساحت 408/5 متر مربع واقع در 
»استان مازندران، شهرستان عباس آباد، خیابان شهید بهشتی، شهرک پارادایس«، محوطه سازی 
شده، دارای پروانه ساختمانی، امتیاز آب، برق و گاز )همگی وصل(، و عرصه مشتمل بر 12 اصله 
درخت توسکا و 22 اصله درخت کاج زینتی لاوسون را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
قیمت پایه ملک مورد نظر توسط کارشناس رسمی دادگستری 81،700،000،000 ریال برآورد شده است. 
متقاضیان برای دریافت اسناد مزایده و آگاهی از جزئیات، به مدت 20 روز از تاریخ این آگهی به نشانی 
»اصفهان، خیابان مدرس، سرچشمه، پلاک 355، کانون بازنشستگان نیروگاه های استان اصفهان« 

مراجعه نمایند و یا با شماره 09133257456 تماس بگیرند.
شرکت تعاونی تلاش پویان نیرو 

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تضامنی 
ناقدی نیا و شرکاء کیش در حال تصفیه به شماره ثبت 8150 و شناسه ملی 10861992662
در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تضامنی ناقدی نیا و شرکاء کیش در حال تصفیه 
به شماره ثبت 8150 و شناسه ملی 10861992662 که آگهی انحلال آن در صفحه 34 روزنامه رسمی کشور به شماره  
22294مورخ1400/07/10  چاپ شده و همچنین به دلیل طولانی شدن پروسه انحلال آگهی تمدید اعتبار مدیر تصفیه که 
در صفحه 17 روزنامه رسمی کشور به شماره 23071 مورخ 1403/03/21 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای یوسف رستمی 
به شماره همراه 09123651597 مستقر در آدرس: جزیره کیش-بلوار ساحل-مجتمع تجاری اداری دیپلمات- طبقه 
همکف- غرفه 24 -کد پستی 7941895823 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای 

احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
یوسف رستمی-  مدیر تصفیه شرکت تضامنی ناقدی نیا شرکاء کیش در حال تصفیه

نوبت اول

شماره آگهى مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت:  2003005669000165
نوع فراخوان : ارزیابى کیفى و مناقصه عمومى یک مرحله اى 

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد:  از طریق ارزیابى کیفى و مناقصه عمومی یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در 
رشته کاوشهاى زمینى  جهت پروژه عملیات اجراى حفرچاه آبرفتى در روستاى بالاده شهرستان کازرون  اقدام نماید .

2)مدت اجرا ء پروژه : 4 ماه  1)محل پروژه : شهرستان کازرون               
www.setadiran.ir 4)محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس 3) مبلغ برآورد : 30,246,952,592 ریال 

6)تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1403/10/23 5)تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1403/10/08 
7)تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات مناقصه  : 1403/10/24  

8)به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9)مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1,513,000,000 ریال شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه IR 080100004001123207145476  شناسه ملى 10530171429

10) قیمت اسناد 2000000 (ریال) به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که 
حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام پذیرد.

11)اعتبارات طرح از محل تملک دارائیهاى سرمایه اى می باشد.
12)نوع تضمین شرکت در مناقصه:ضمانت نامه بانکی (شرکت در فرآیند ارجاع کار) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس.(سه ماه اعتبار)

13)سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14) هزینه درج دو تا سه نوبت آگهى در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مى باشد .

15) این آگهى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتى قابل قبول و بازگشایى است که شرکت کننده 
(مناقصه گر) کلیه مدارك را در سامانه بارگذارى و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستى قبل از 

اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز - میدان مطهرى - بلوار شهید قدوسى غربى- شرکت آب و فاضلاب استان فارس -

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد. تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 1403/10/03                               تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم 1403/10/05

آگهی مناقصه و ارزیابى کیفى

شناسه آگهى: 1848997  شرکت آبفا استان فارس

شماره آگهى مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت:  ��� آ�فا �رس

نوبت دوموزارت ��رو

سازمان اتوبوسرانى اهواز در نظر دارد: موضوع مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومى به شرکتهاى واجد شرایط  واگذار نماید. 

      از شرکتهاى واجد شرایط دعوت بعمل مى آید، جهت دریافت اسناد مزایده از روز چهارشنبه مورخ 1403/09/28 لغایت روز چهارشنبه مورخ  1403/10/05 ساعت 19:00 به سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) www.setadiran.ir  مراجعه نمایند .

1- اسناد مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد ) تسلیم می گردد.
2- در شرایط مساوى، اولویت با پیمانکاران بومى مى باشد.

3-مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مزایده از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به  مدت 10 روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذارى اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه 
ستاد روز دوشنبه مورخ 1403/10/17 ساعت 14:00 مى باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکى تا ساعت 13:30روز دوشنبه مورخ 1403/10/17 مى باشد .

  (محل تحویل اسناد : امورقراردادهاى سازمان اتوسرانی اهواز می باشد).
5- لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مى بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir  صورت پذیرفته و مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضا الکترونیکى (توکن) را جهت شرکت در مزایده 

محقق سازند .
6-پیشنهاد قیمت ها  در صورتى قابل بررسى مى باشند که اسناد فیزیکى قبلاً در سامانه ستاد بارگذارى و مورد تایید باشند.

7- جلسه سایت ویزیت با حضور نمایندگان شرکتهاى متقاضى ساعت 9 الى 13 روز  سه شنبه مورخ 1403/10/11 سازمان اتوبوسرانى اهواز برگزار میگردد .
8- سازمان اتوبوسرانى اهواز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار مى باشد.

9-تاریخ برگزارى کمیسیون مزایده در ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1403/10/18 مى باشد. 
10-مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده مى بایست به یکى ازدو طریق ذیل ارائه شود:

الف-فیش واریزى به مبلغ 510/000/000 ریال به حساب شماره 100408897 نزد بانک شهر شعبه کیانپارس بنام سازمان اتوبوسرانى اهواز
ب -بصورت ضمانتنامه معتبر بانکى به نام سازمان اتوبوسرانى اهواز و بمدت سه ماه از تاریخ صدور ضمانت نامه و قابل تمدید تا یک دوره   سه ماهه.

11- پرداخت هزینه کارشناسى رسمى دادگسترى و انتشار آگهى مزایده در روزنامه ها و همچنین وجوه قانونى سامانه ستاد به عهده برنده مزایده مى باشد .
12- به استناد بند 4 ماده 14 آیین نامه مالى سازمان میزان تضمین انجام تعهدات 10٪  مبلغ قرارداد مى باشد.

13- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان مندرج در اساسنامه و آئین نامه مالى و معاملاتى سازمان مى باشد.
14- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/5

سپرده شرکت در مزایده(ریال)مبلغ اولیه (ریال)شرح مزایده

510/000/000 ریال10/200/000/000 ریالفروش روغن سوخته،باطرى هاى فرسوده،ضایعات آهن آلات و لاستیک هاى مستعمل سازمان اتوبوسرانى اهواز

آگهى مزایده عمومى  (نوبت دوم)

شناسه آگهى: 1848649اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداري اهواز

شهرداري بردستان در نظر دارد: دو دستگاه از ماشین آلات عمرانى خود را به شرح جدول ذیل و با جزئیات مندرج در قسمت اسناد مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  به صورت الکترونیکى به فروش برساند. 

زمان انتشار در سایت: ( پنجشنبه مورخ 1403/10/06 ساعت 8:00 ) مزایده گزار: شهرداري بردستان    
زمان بازدید از: (شنبه مورخ 1403/10/08ساعت 8:00 الى 18:00 ) مهلت دریافت اسناد مزایده : ( تا ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1403/10/11) 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: (  شنبه مورخ 1403/10/22ساعت 18:00)
زمان بازگشایی اسناد مزایده: (ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ   1403/10/23)

زمان اعلام برنده: ( دوشنبه مورخ  1403/10/24)
آدرس مزایده گزار: استان بوشهر- شهرستان دیر- شهر بردستان- بلوار شهداي بردستان- ساختمان اداري شهرداري بردستان تلفن: 07735462665

* شرکت کنندگان مى توانند مبلغ ودیعه را بصورت نقدى به شماره حساب معرفى شده در سامانه واریز کنند و یا بصورت ضمانتنامه بانکى به محل ساختمان ادارى شهردارى 
بردستان تحویل دهند.

 * ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد:
1.برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر 

مى باشد.
2.پیشنهاد مى گردد باتوجه به تنوع کالاهاى مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3.علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانى و راهبرى:1456

اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، درسایت سامانه( (www.setadiran.ir)بخش"ثبت نام/پروفایل مزایده گر"موجود است.

ودیعه (ریال)قیمت پایه (ریال)سال ساختنوع دستگاهشماره مزایده

1003006015000003SR12 200719,500,000,000975,000,000 میلادىغلتک شان توى

وانت- کمپرسى نیسان تیپ 1003006015000004
13893,200,000,000160,000,000 شمسى2400

آگهی مزایده عمومى شماره 2330  شهردارى بردستان

 روابط عمومی شهرداري بردستان

 نوبت دوم: 1403/10/05

(نوبت سوم)

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي
شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید .

شماره مناقصه: 1403/024-2
موضوع مناقصه :تجدید مناقصه خرید روغن ترانسفورماتور

مبلغ تضمین شرکت در  فرآیند ارجاع کار ( مناقصه) : به میزان : 1،550،000،000  ریال
نوع تضمین شرکت در  فرآیند ارجاع کار ( مناقصه)  : ضمانتنامه بانکی 

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران : 1403/10/09
آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران:    1403/10/17

تاریخ  اعلام نتیجه ارزیابى کیفى  و گشایش پاکات الف :   1403/10/18
تاریخ اعلام نتیجه ارزیابى فنى :      1403/10/24
تاریخ گشایش پاکات مالی «ج» :    1403/11/02

 www.setadiran.ir : آدرس دریافت اسناد الکترونیک
آدرس پستی مناقصه گزار :  ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستی 144-69361 / کدپستی 6937170110 /دبیرخانه کمیسیون مناقصات

* مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 32912850-084 (دبیرخانه کمیسیون مناقصات) تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام

نوبت اول

شناسه آگهى: 1852187

شرکت ملی گاز ایران   
شرکت  پالایش گاز ایلام 


